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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 10a Etapa

CADETE
2a PROVA - CADETE
Race (9 Laps) started at 7:49:49

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
14/12/2024 07:45 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
(21) PEDRO SANTA ROSA (8) DAVI HONORIO (31) JOAO VICTOR
1 1:03.575 +4.425 7:50:52.755 1 1:06.493 +7.661 7:50:57.972 1 1:07.267 +7.802 7:50:57 .4F
2 1:00.876 +1.726 7:51:53.631 2 1:01.072 +2.240 7:51:59.044 2 1:01.480 +2.015 7:51:58.92
3 1:00.009 +0.859 7:52:53.640 3 1:00.298 +1.466 7:52:59.342 3 1:02.236 +2.771 7:53:01.17
4 59.478 +0.328 7:53:53.118 4 59.407 +0.575 7:53:58.749 4 1:00.142 +0.677 7:54:01.31
5 59.390 +0.240 7:54:52.508 5 59.452 +0.620 7:54:58.201 5 59.885 +0.420 7:55:01.2(
6 59.315 +0.165 7:55:51.823 6 59.166 +0.334 7:55:57.367 6 59.466 +0.001 7:56:00.6¢
7 59.370 +0.220 7:56:51.193 7 7:56:56.199 (@l 59.465 | 7:57:00.12
8 7:57:50.343 8 1:01.521 +2.689 7:57:57.720 8 1:00.511 +1.046 7:58:00.64
9 59.197 +0.047 7:58:49.540 9 59.699 +0.867 7:58:57.419 9 59.542 +0.077 7:59:00.1¢
(33) LUCAS FERREIRA (43) FRANCISCO MATTOS (12) LUCCA MENOSSI
1 1:04.634 +5.699 7:50:53.852 1 1:04.724 +5.223 7:50:54.667 1 1:06.853 +7.506 7:50:56.94
2 1:00.701 +1.766 7:51:54.553 2 1:01.410 +1.909 7:51:56.077 2 1:01.364 +2.017 7:51:58.3(
3 1:00.012 +1.077 7:52:54.565 3 1:00.305 +0.804 7:52:56.382 3 1:02.089 +2.742 7:53:00.3¢
4 59.587 +0.652 7:53:54.152 4 1:00.262 +0.761 7:53:56.644 4 1:00.746 +1.399 7:54:01.14
5 59.009 +0.164 7:54:53.251 5 7:54:56.145 5 1:00.312 +0.965 7:56:01.4¢
6 59.198 +0.263 7:55:52.449 6 59.804 +0.303 7:55:55.949 6 7:56:00.8C
7 59.324 +0.389 7:56:51.773 7 59.511 +0.010 7:56:55.460 7 59.921 +0.574 7:57:00.72
8 59.398 +0.463 7:57:51.171 8 1:02.817 +3.316 7:57:58.277 8 1:00.060 +0.713 7:58:00.7¢
Cl 58935 | 7:58:50.106 9 59.716 +0.215 7:58:57.993 9 59.638 +0.291 7:59:00.42
(23) VINICIUS GABRIEL (71) GUI POLLONE (444) GAEL RAMPAZZO
1 1:04.508 +5.565 7:50:53.640 1 1:05.227 +6.071 7:50:55.285 1 1:04.639 +5.677 7:50:53.7-
2 1:02.254 +3.311 7:51:55.894 2 1:02.321 +3.165 7:51:57.606 2 1:00.635 +1.673 7:51:54.3¢
3 1:00.104 +1.161 7:52:55.998 3 1:00.809 +1.653 7:52:58.415 3 59.997 +1.035 7:52:54.3F
4 59.629 +0.686 7:53:55.627 4 1:00.119 +0.963 7:53:58.534 4 59.533 +0.571 7:53:53.8¢
5 59.475 +0.532 7:54:55.102 5 59.971 +0.815 7:54:58.505 5 59.218 +0.256 7:54:53.1(
6 59.232 +0.289 7:55:54.334 6 59.214 +0.058 7:55:57.719 6 7:55:52.0¢
7 7:56:53.277 7 7:56:56.875 7 59.439 +0.477 7:56:51.5(
8 1:00.261 +1.318 7:57:53.538 8 1:01.544 +2.388 7:57:58.419 8 1:02.704 +3.742 7:57:54.2(
9 59.424 +0.481 7:58:52.962 9 59.666 +0.510 7:58:58.085 9 1:01.501 +2.539 7:58:55.71
(51) GABRIEL SAGRILLO (17) THIAGO BARONI (16) THEO MORGADO
1 1:04.290 +5.336 7:50:54.088 1 1:05.615 +6.571 7:50:55.206 1 1:03.443 +4.208 7:50:52.84
2 1:01.508 +2.554 7:51:55.596 2 1:01.629 +2.585 7:51:56.835 2 1:00.931 +1.696 7:51:53.7¢
3 1:00.209 +1.255 7:52:55.805 3 1:03.608 +4.564 7:53:00.443 3 59.953 +0.718 7:52:53.77
4 59.712 +0.758 7:53:55.517 4 1:00.450 +1.406 7:54:00.893 4 59.703 +0.468 7:53:53.47
5 59.497 +0.543 7:54:55.014 5 59.377 +0.333 7:55:00.270 5 7:54:52.67
6 59.218 +0.264 7:55:54.232 6 59.761 +0.717 7:56:00.031 6 59.696 +0.461 7:55:52.3€
7 7:56:53.186 7 7:56:59.075 7 59.245 +0.010 7:56:51.61
8 1:00.873 +1.919 7:57:54.059 8 59.495 +0.451 7:57:58.570 8 1:05.928 +6.693 7:57:57.5¢
9 1:01.550 +2.596 7:58:55.609 9 59.827 +0.783 7:58:58.397 9 59.787 +0.552 7:58:57.3:
(22) GABRIEL SOUZA (220) THALYSON (28) LEO PARRERA
1 1:05.945 +6.640 7:50:55.436 1 1:06.111 +7.602 7:50:55.787 1 1:05.855 +6.495 7:50:55.5¢
2 1:01.572 +2.267 7:51:57.008 2 1:01.536 +3.027 7:51:57.323 2 1:01.587 +2.227 7:51:57.15
3 1:00.222 +0.917 7:52:57.230 3 1:02.252 +3.743 7:52:59.575 3 1:00.435 +1.075 7:52:57.57
4 59.857 +0.552 7:53:57.087 4 59.825 +1.316 7:53:59.400 4 59.601 +0.241 7:53:57 .17
5 7:54:56.392 5 58.912 +0.403 7:54:58.312 5 7:54:56.5¢
6 59.332 +0.027 7:55:55.724 6 7:55:56.821 6 59.684 +0.324 7:55:56.21
7 59.824 +0.519 7:56:55.548 7 59.012 +0.503 7:56:55.833 7 59.513 +0.153 7:56:55.7-
8 59.850 +0.545 7:57:55.398 8 1:02.304 +3.795 7:57:58.137 8 1:01.887 +2.527 7:57:57.61
9 1:00.518 +1.213 7:58:55.916 9 1:00.444 +1.935 7:58:58.581 9 1:00.187 +0.827 7:58:57.8(
(310) PEDRO VENTURELA (166) JOAO MALTA (14) EDUARDO OLIVEIRA
1 1:05.489 +6.359 7:50:55.039 1 1:10.260 +11.133 7:50:59.577 1 1:08.023 +8.983 7:50:59.2¢
2 1:01.452 +2.322 7:51:56.491 2 1:01.721 +2.594 7:52:01.298 2 1:01.208 +2.168 7:52:00.47
3 1:00.166 +1.036 7:52:56.657 3 1:00.888 +1.761 7:53:02.186 3 1:02.537 +3.497 7:53:03.0°
4 59.833 +0.703 7:53:56.490 4 59.890 +0.763 7:54:02.076 4 1:00.303 +1.263 7:54:03.31
5 59.390 +0.260 7:54:55.880 5 59.776 +0.649 7:55:01.852 5 59.362 +0.322 7:55:02.67
6 59.182 +0.052 7:55:55.062 6 59.330 +0.203 7:56:01.182 6 1:02.718 +3.678 7:56:05.3¢
7 7:56:54.192 7 59.166 +0.039 7:57:00.348 7 7:57:04.4¢
8 1:00.403 +1.273 7:57:54.595 8 59.375 +0.248 7:57:59.723 8 59.486 +0.446 7:58:03.9:
9 1:01.508 +2.468 7:58:56.193 9 7:58:58.850 9 59.758 +0.718 7:59:03.67
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO / ‘
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EU:. @
Printed: 14/12/2024 08:03:55 cCRONOM

E T R apggE P



=\
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

Y
=

——
S

* INTERLAGOS

MOTOR
CLUBE
E———
e S

RACING | EVENTS

XVII Copa Sao Paulo Light 2024 10a Etapa

CADETE
2a PROVA - CADETE
Race (9 Laps) started at 7:49:49

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
14/12/2024 07:45 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
(13) CESAR BRAGA (249) DANNIEL P. SCARPATI
1 1:06.288 +6.533 7:50:56.647 1 1:16.198 +15.346 7:51:07.485
2 1:01.499 +1.744 7:51:58.146 2 1:02.849 +1.997 7:52:10.334
3 1:00.949 +1.194 7:52:59.095 3 1:01.754 +0.902 7:53:12.088
4 1:00.985 +1.230 7:54:00.080 4 1:01.312 +0.460 7:54:13.400
5 59.839 +0.084 7:54:59.919 5 1:01.281 +0.429 7:55:14.681
6 1:00.375 +0.620 7:56:00.294 6 7:56:15.533
7 7:57:00.049 7 1:01.214 +0.362 7:57:16.747
8 1:02.977 +3.222 7:58:03.026 8 1:01.175 +0.323 7:58:17.922
9 1:00.786 +1.031 7:59:03.812 9 1:00.960 +0.108 7:59:18.882
(10) BERNARDO CAMPANO
1 1:07.772 +7.865 7:50:58.370
2 1:01.352 +1.445 7:51:59.722
3 1:01.924 +2.017 7:53:01.646
4 1:00.222 +0.315 7:54:01.868
5 1:00.611 +0.704 7:55:02.479
6 1:01.560 +1.653 7:56:04.039
7 1:00.216 +0.309 7:57:04.255
8 1:00.247 +0.340 7:58:04.502
9 7:59:04.409
(111) MANOEL MARTINS
1 1:08.281 +8.387 7:50:59.069
2 1:02.082 +2.188 7:52:01.151
3 1:01.988 +2.094 7:53:03.139
4 1:01.287 +1.393 7:54:04.426
5 1:00.673 +0.779 7:55:05.099
6 1:00.495 +0.601 7:56:05.594
7 7:57:05.488
8 1:00.816 +0.922 7:58:06.304
9 1:01.685 +1.791 7:59:07.989
(160) ARTHUR CARLI
1 1:07.000 +7.102 7:50:57.872
2 1:01.626 +1.728 7:51:59.498
3 1:03.742 +3.844 7:53:03.240
4 1:01.519 +1.621 7:54:04.759
5 1:00.532 +0.634 7:55:05.291
6 1:00.770 +0.872 7:56:06.061
7 7:57:05.959
8 1:00.410 +0.512 7:58:06.369
9 1:01.872 +1.974 7:59:08.241
(15) ROY DIMEP
1 1:07.199 +7.276 7:50:58.590
2 1:01.519 +1.596 7:52:00.109
3 1:02.489 +2.566 7:53:02.598
4 1:00.334 +0.411 7:54:02.932
5 1:00.102 +0.179 7:55:03.034
6 1:00.707 +0.784 7:56:03.741
7 1:00.221 +0.298 7:57:03.962
8 1:00.216 +0.293 7:58:04.178
9 7:59:04.101
(44) FELIPE FERREIRA
1 1:08.330 +7.692 7:50:58.953
2 1:04.411 +3.773 7:52:03.364
3 1:02.165 +1.527 7:53:05.529
4 1:01.572 +0.934 7:54:07.101
5 1:00.974 +0.336 7:55:08.075
6 1:01.053 +0.415 7:56:09.128
7 1:01.302 +0.664 7:57:10.430
8 7:58:11.068
9 1:00.896 +0.258 7:59:11.964
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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